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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT AGATH Thordis KAC 2001 F 1.8 20010331001 ja

GRABHER Antonia FTSJD 2001 F 1.6 20010205001 ja

GRABHER Konstanze FTSJD 2004 F 1.13 20040311001 ja

KLEINERT Lilly-Eleonore FTSJD 2004 F 1.9999 20041204001 ja

KOVACS Valentine FTSJF 2001 F 1.9999 20010621002 ja

MONSCHEIN Julia FTSJD 1999 F 1.5 19990317001 ja

SCHMIDL Rosa OOELFK 1998 F 1.4 19981227001 ja

SCHOTT Johanna OOELFK 1998 F 1.12 19980128001 ja

SCHWENNINGER Fabienne FTSJD 2003 F 1.22 20030108001 ja

SEITZ Anna-Sophie FTSJF 2003 F 1.9999 20031218001 ja

WAKONIG Theresa UWK 1998 F 1.7 19980609001 ja

ZERLAUTH Anna Lea FTSJD 2003 F 1.10 20030601001 ja

  12 Starter (12 anwesend)
 

1 Nationen, 12 Starter (12 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 004 305.0 AUT SCHMIDL Rosa OOELFK F ja

2. 1 005 175.0 AUT MONSCHEIN Julia FTSJD F ja

3. 1 006 142.0 AUT GRABHER Antonia FTSJD F ja

4. 1 007 125.0 AUT WAKONIG Theresa UWK F ja

5. 1 008 121.0 AUT AGATH Thordis KAC F ja

6. 1 010 82.0 AUT ZERLAUTH Anna Lea FTSJD F ja

7. 1 012 71.0 AUT SCHOTT Johanna OOELFK F ja

8. 1 013 64.0 AUT GRABHER Konstanze FTSJD F ja

9. 1 022 24.0 AUT SCHWENNINGER Fabienne FTSJD F ja

T 9 000 AUT KOVACS Valentine FTSJF F ja

T 9 000 AUT KLEINERT Lilly-Eleonore FTSJD F ja

T 9 000 AUT SEITZ Anna-Sophie FTSJF F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Ing. Werner Heinz Puchacher
Mag. Hans--Jürgen Burghardt

Ingomar Seebacher
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Modus

Teilnehmer 12 Teilnehmer

1 Vorrunde
25.11. 14:30

12 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
25.11. 15:50

12 Qualifizierte
2 Runden à 6 Athleten

12 Aufsteiger zwei Durchgängen summiert (EFC Modus)
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
25.11. 17:20

16er KO ohne Hoffnungslauf

12 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 14:30 | Bahn 7

TERSCINAR Peter, AUT KÄ KAC Klagenfurt , POP Nicolae, AUT KÄ FTS Dornbirn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
AGATH Thordis AUT KAC 1 D4 D1 V5 D3 D4 1 17 23 0.200 -6 5.
GRABHER Konstanze AUT FTSJD 2 V5 V5 V5 D2 V5 4 22 13 0.800 9 A
SCHWENNINGER Fabienne AUT FTSJD 3 V5 D1 V3 D0 D2 2 11 18 0.400 -7 4.
SEITZ Anna-Sophie AUT FTSJF 4 D3 D1 D2 V5 D2 1 13 22 0.200 -9 6.
SCHMIDL Rosa AUT OOELFK 5 V5 V5 V5 D4 D3 3 22 15 0.600 7 3.
GRABHER Antonia AUT FTSJD 6 V5 D2 V5 V5 V5 4 22 16 0.800 6 2.

Runde 2 14:30 | Bahn 8

SCHWENDINGER Angelina, AUT VA FTSJD Dornbirn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ZERLAUTH Anna Lea AUT FTSJD 1 V5 V5 D1 D1 V5 3 17 15 0.600 2 3.
KLEINERT Lilly-Eleonore AUT FTSJD 2 D0 D2 D2 D1 V5 1 10 22 0.200 -12 5.
SCHOTT Johanna AUT OOELFK 3 D1 V5 D2 D4 V5 2 17 19 0.400 -2 4.
MONSCHEIN Julia AUT FTSJD 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 11 1.000 14 1.
WAKONIG Theresa AUT UWK 5 V5 V5 V5 D4 V5 4 24 11 0.800 13 2.
KOVACS Valentine AUT FTSJF 6 D4 D2 D2 D2 D0 0 10 25 0.000 -15 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT MONSCHEIN Julia FTSJD 5 5 25 11 1.000 14 Q

2 AUT WAKONIG Theresa UWK 4 5 24 11 0.800 13 Q

3 AUT GRABHER Konstanze FTSJD 4 5 22 13 0.800 9 Q

4 AUT GRABHER Antonia FTSJD 4 5 22 16 0.800 6 Q

5 AUT SCHMIDL Rosa OOELFK 3 5 22 15 0.600 7 Q

6 AUT ZERLAUTH Anna Lea FTSJD 3 5 17 15 0.600 2 Q

7 AUT SCHOTT Johanna OOELFK 2 5 17 19 0.400 -2 Q

8 AUT SCHWENNINGER Fabienne FTSJD 2 5 11 18 0.400 -7 Q

9 AUT AGATH Thordis KAC 1 5 17 23 0.200 -6 Q

10 AUT SEITZ Anna-Sophie FTSJF 1 5 13 22 0.200 -9 Q

11 AUT KLEINERT Lilly-Eleonore FTSJD 1 5 10 22 0.200 -12 Q

12 AUT KOVACS Valentine FTSJF 0 5 10 25 0.000 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf



35. Internationales Monfort Turnier

Feldkirch (AUT)
25.11.2017

CORRECTION #1

Degen weiblich

Einzel

U20

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: FC Klagenfurt
Document ID: FE_FIE_0007
25.11.2017 18:40

1 / 1

1. Zwischenrunde

Runde 1 15:50 | Bahn 7

SCHÖNTHALER Ernst, AUT TI TI Innsbruck , SCHWENDINGER Angelina, AUT TI FTSJD Dornbirn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KOVACS Valentine AUT FTSJF 1 D1 D0 D1 D1 D3 0 6 25 0.000 -19 6.
SCHMIDL Rosa AUT OOELFK 2 V5 V5 V5 V5 D4 4 24 14 0.800 10 1.
AGATH Thordis AUT KAC 3 V5 D4 V5 V5 D3 3 22 17 0.600 5 3.
MONSCHEIN Julia AUT FTSJD 4 V5 D2 D3 V5 D3 2 18 17 0.400 1 4.
SCHWENNINGER Fabienne AUT FTSJD 5 V5 D2 D4 D1 V5 2 17 18 0.400 -1 5.
GRABHER Antonia AUT FTSJD 6 V5 V5 V5 V5 D2 4 22 18 0.800 4 2.

Runde 2 15:50 | Bahn 8

POP Nicolae, AUT FTS Dornbirn , TERSCINAR Peter, AUT KAC Klagenfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SEITZ Anna-Sophie AUT FTSJF 1 D1 D4 D0 D3 D2 0 10 24 0.000 -14 6.
GRABHER Konstanze AUT FTSJD 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 14 1.000 11 A
SCHOTT Johanna AUT OOELFK 3 V5 D4 D4 V5 D3 2 21 23 0.400 -2 4.
WAKONIG Theresa AUT UWK 4 V5 D3 V5 V5 V5 4 23 12 0.800 11 2.
KLEINERT Lilly-Eleonore AUT FTSJD 5 V4 D2 D4 D2 D0 1 12 23 0.200 -11 5.
ZERLAUTH Anna Lea AUT FTSJD 6 V5 D4 V5 D1 V5 3 20 15 0.600 5 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT GRABHER Konstanze FTSJD 9 10 47 27 0.900 20 Q

2 AUT WAKONIG Theresa UWK 8 10 47 23 0.800 24 Q

3 AUT GRABHER Antonia FTSJD 8 10 44 34 0.800 10 Q

4 AUT SCHMIDL Rosa OOELFK 7 10 46 29 0.700 17 Q

5 AUT MONSCHEIN Julia FTSJD 7 10 43 28 0.700 15 Q

6 AUT ZERLAUTH Anna Lea FTSJD 6 10 37 30 0.600 7 Q

7 AUT AGATH Thordis KAC 4 10 39 40 0.400 -1 Q

8 AUT SCHOTT Johanna OOELFK 4 10 38 42 0.400 -4 Q

9 AUT SCHWENNINGER Fabienne FTSJD 4 10 28 36 0.400 -8 Q

10 AUT KLEINERT Lilly-Eleonore FTSJD 2 10 22 45 0.200 -23 Q

11 AUT SEITZ Anna-Sophie FTSJF 1 10 23 46 0.100 -23 Q

12 AUT KOVACS Valentine FTSJF 0 10 16 50 0.000 -34 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 AUT GRABHER Konstanze FTSJD 9 10 47 27 0.900 20

2 AUT WAKONIG Theresa UWK 8 10 47 23 0.800 24

3 AUT GRABHER Antonia FTSJD 8 10 44 34 0.800 10

4 AUT SCHMIDL Rosa OOELFK 7 10 46 29 0.700 17

5 AUT MONSCHEIN Julia FTSJD 7 10 43 28 0.700 15

6 AUT ZERLAUTH Anna Lea FTSJD 6 10 37 30 0.600 7

7 AUT AGATH Thordis KAC 4 10 39 40 0.400 -1

8 AUT SCHOTT Johanna OOELFK 4 10 38 42 0.400 -4

9 AUT SCHWENNINGER Fabienne FTSJD 4 10 28 36 0.400 -8

10 AUT KLEINERT Lilly-Eleonore FTSJD 2 10 22 45 0.200 -23

11 AUT SEITZ Anna-Sophie FTSJF 1 10 23 46 0.100 -23

12 AUT KOVACS Valentine FTSJF 0 10 16 50 0.000 -34
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
GRABHER Konstanze
FTSJD

AUT A

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 3 Sa. 17:20

9
SCHWENNINGER Fabienne
FTSJD

AUT V 13

8
SCHOTT Johanna
OOELFK

AUT D 9

  R: MÜLLER Simon (AUT)

  Bahn 4 Sa. 17:20

5
MONSCHEIN Julia
FTSJD

AUT V 15

12
KOVACS Valentine
FTSJF

AUT D 1

  R: PAULJEV Dimitrije (AUT)

 

13 *** Freilos ***

4
SCHMIDL Rosa
OOELFK

AUT

 

 

3
GRABHER Antonia
FTSJD

AUT

14 *** Freilos ***

 

  Bahn 7 Sa. 17:20

11
SEITZ Anna-Sophie
FTSJF

AUT D 1

6
ZERLAUTH Anna Lea
FTSJD

AUT V 15

  R: SCHÖNTHALER Ernst (AUT)

  Bahn 8 Sa. 17:20

7
AGATH Thordis
KAC

AUT V 15

10
KLEINERT Lilly-Eleonore
FTSJD

AUT D 8

  R: KOGLER Manfred (AUT)

 

15 *** Freilos ***

2
WAKONIG Theresa
UWK

AUT

 

Bahn 3 Sa. 17:45

GRABHER Konstanze
FTSJD

AUT 14

SCHWENNINGER Fabienne (9)
FTSJD

AUT D 9

R: SCHÖNTHALER Ernst (AUT)

Bahn 4 Sa. 17:45

MONSCHEIN Julia
FTSJD

AUT V 15

SCHMIDL Rosa
OOELFK

AUT D 7

R: TERSCINAR Peter (AUT)

Bahn 7 Sa. 17:45

GRABHER Antonia
FTSJD

AUT V 15

ZERLAUTH Anna Lea
FTSJD

AUT D 13

R: PAULJEV Dimitrije (AUT)

Bahn 8 Sa. 17:45

AGATH Thordis
KAC

AUT D 6

WAKONIG Theresa
UWK

AUT V 7

R: POP Nicolae (AUT)

Bahn 3 Sa. 18:10

GRABHER Konstanze
FTSJD

AUT 15

MONSCHEIN Julia (5)
FTSJD

AUT D 11

R: SCHÖNTHALER Ernst (AUT)

Bahn 4 Sa. 18:10

GRABHER Antonia
FTSJD

AUT V 15

WAKONIG Theresa
UWK

AUT D 11

R: PAULJEV Dimitrije (AUT)

Bahn 3 Sa. 18:35

GRABHER Konstanze
FTSJD

AUT A

GRABHER Antonia (3)
FTSJD

AUT 0

R: SCHÖNTHALER Ernst (AUT)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 AUT GRABHER Antonia FTSJD 2001

2 ABD AUT GRABHER Konstanze (Direktausscheidung) FTSJD 2004

3 AUT WAKONIG Theresa UWK 1998

3 AUT MONSCHEIN Julia FTSJD 1999

8er Tableau

5 AUT SCHMIDL Rosa OOELFK 1998

6 AUT ZERLAUTH Anna Lea FTSJD 2003

7 AUT AGATH Thordis KAC 2001

8 AUT SCHWENNINGER Fabienne FTSJD 2003

16er Tableau

9 AUT SCHOTT Johanna OOELFK 1998

10 AUT KLEINERT Lilly-Eleonore FTSJD 2004

11 AUT SEITZ Anna-Sophie FTSJF 2003

12 AUT KOVACS Valentine FTSJF 2001
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

AUT PAULJEV Dimitrije 1 1 1 3 0 0

POP Nicolae 2 1 3 0 0

D CN TERSCINAR Peter 2 1 3 0 0

CN KOGLER Manfred 1 1 0 0

B SCHÖNTHALER Ernst 1 1 1 1 1 5 0 0

SCHWENDINGER Angelina 2 2 0 0

MÜLLER Simon 1 1 0 0

7 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold AUT GRABHER Antonia FTSJD 2001

Bronze AUT WAKONIG Theresa UWK 1998

Bronze AUT MONSCHEIN Julia FTSJD 1999

Silber AUT GRABHER Konstanze FTSJD 2004

Degen männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold AUT BIRO Alexander KAC 2001

Silber AUT FUCHS Julian FTSJD 2002

Bronze AUT THEWANGER Emil OOELFK 1999

Bronze AUT GOTTWALD Mathias FUL 1998


